Протокол
проведения публичных слушаний по вопросу:

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
городского поселения «Поселок Волоконовка» муниципального района

«Волоконовский район» в зону «Развития жилой застройки» (Ж-6) в
части добавления условно разрешенного вида использования земельных

участков -  «Спортивные сооружения -  спортзалы, спортклубы,
физкультурно-оздоровительные комплексы».

31 августа 2015 г. администрация п.Волоконовка

Дата проведения: 31.08.2015 г.

Время проведения: с 10-00 ч., окончание 11-00 час.

Место проведения: зал заседаний администрации городского поселения
«Поселок Волоконовка», Белгородская область, Волоконовский район,
п.Волоконовка, ул. Ленина, дом 44.

Число граждан присутствовавших на публичных слушаниях: 9 человек.

Председатель публичных слушаний:
Губин В.И. - председатель поселкового собрания городского поселения
«Поселок Волоконовка»

Секретарь публичных слушаний:
Зайцева В.А. -  главный специалист по земельным вопросам администрации
городского поселения «Поселок Волоконовка»

Члены комиссии:
Кузенко А.В. -  начальник Волоконовского филиала ГУП
«Белоблтехинвентаризация»
Скворцов А. А. -  генеральный директор ООО «ВЗСМ»
Кравченко В.М. -  главный архитектор администрации Волоконовского
района

Повестка дня

«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
городского поселения «Поселок Волоконовка» муниципального района
«Волоконовский район» в зону «Развития жилой застройки» (Ж-6) в части
добавления условно разрешенного вида использования земельных участков -
«Спортивные сооружения -  спортзалы, спортклубы, физкультурно-
оздоровительные комплексы».

Слушали: главного архитектора администрации Волоконовского района -
Кравченко Василия Митрофановича о том, что публичные слушания
назначены Решением муниципального совета городского поселения
«Поселок Волоконовка» № 110 от 31.07.2015 г. «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки городского поселения «Поселок
Волоконовка» муниципального района «Волоконовский район» в зону
«Развития жилой застройки» (Ж-6) в части добавления условно
разрешенного вида использования земельных участков -  «Спортивные
сооружения -  спортзалы, спортклубы, физкультурно-оздоровительные
комплексы».

Извещение опубликовано в газете «Красный Октябрь» № 62 (112272) от
04.08.2015 г.

В юго-западной части п.Волоконовка планируется строительство
спортивного комплекса с плавательным бассейном. В связи с этим предлагаю
внести в градостроительные регламенты Зоны Ж-6, Правил
землепользования и застройки городского поселения «Поселок Волоконовка»
муниципального района «Волоконовский район» следующие дополнения:
В зону «Развития жилой застройки» (Ж-6) добавить условно разрешенный
вид использования земельных участков -  «Спортивные сооружения -
спортзалы, спортклубы, физкультурно-оздоровительные комплексы».

Письменных обращений граждан и заинтересованных лиц не поступало.

Считать публичные слушания состоявшимися.

На основании протокола о проведении публичных слушаний составить
заключение. В установленный законом срок заключение о проведении
публичных слушаний опубликовать в средствах массовой информации.

Голосование по вопросу повестки дня:

«ЗА» - 9 человек.
«Против» - 0 человек.
«Воздержались» - 0 человек

Итог публичных слушаний:

Члены комиссии:

Председатель публичных слушан!

Секретарь: В.А. Зайцева

В.И. Губин

А.В. Кузенко
А.А. Скворцов
Ъ.М. Кравченко